
Kopā ar klasi uz teātri. 
 

13. aprīlī Rēzeknes 6. pamatskolas  8. - 9. klašu skolēni programmas „Latvijas skolas 
soma” ietvaros   apmeklēja Rēzeknes teātri „Joriks” , lai noskatītos izrādi „PuSHkins dzīvs”             
( rež. Edvīns Klimanovs). 

Skolēni  ļoti bieži nevar saprast, kāpēc viņiem skolā māca to, kas , viņuprāt, dzīvē 
nebūs vajadzīgs. Izrāde stāsta par parastu cilvēku un viņa neparastajām attiecībām ar 
Puškinu. 

Sākumā ir neizpratne par to, kāpēc jālasa un jāmācās par Puškinu, bet, kā zināms, 
nevar iemīlēt to, ko nepazīsti un reizēm no naida līdz mīlestībai ir viens solis. 

 
Lūk,  dažu 9. klases skolēnu atsauksmes: 

„Izrāde man patika. Bija daudz interesantu momentu un faktu no dzejnieka biogrāfijas. 
Interesants iestudējums, labi aktieri. ”                                                  Alans  
 
„Man patika izrāde, jo tur bija gan smieklīgi momenti, gan tādi, kuri lika aizdomāties.Šī izrāde 
man lika saprast, ka dzeja var palīdzēt un pat glābt  kaut kādos smagos dzīves brīžos. 
Lūk, tādēļ  šis teātra apmeklējums man patika un paliks atmiņā. 
                                                                                                                     Alīna   
„Izrāde mani iespaidoja.Bija interesanti sekot līdzi varoņu piedzīvotajam. Aktieri ļoti labi 
spēlēja savas lomas, arī mūzikas pavadījums palīdzēja iejusties .”       Veronika    
 
„Es jau sen nebiju apmeklējis teātri  un nebiju gaidījis, ka būs tik interesanti. Bija tiešām 
aizraujoši. Man patika. ‘’                                                                      Daniils   
 
Paldies aktieriem un režisoram  par iespēju  satikties  ar Puškinu ne tikai  literatūras 
grāmatās! 
 
                                                                        Rēzeknes 6. pamatskolas     
                                                                        9. klaes skolēni un kl. audz. Ilona Romanovska 


